
CROSS DU COLLEGE
4EME Homme

Mass Start (Depart ligne) HOMMES
Résultats Officiels

Clt. Dos Nom - Prénom Niveau Ecole Temps Ecart
1 474 VUILLAUME Edgar 4EME 4B 13:08 +00
2 470 GROS Vincent 4EME 4B 13:28 +19
3 465 CHAIGNARD Lucas 4EME 4B 13:37 +29
4 487 LEGER-LEBRUN Basile 4EME 4D 13:41 +32
5 488 MOREAU Gabriel 4EME 4D 13:45 +37
6 452 EVROUX Timothée 4EME 4A 14:02 +53
7 480 QUINIOU Adam 4EME 4C 14:13 +1:05
8 457 PIRIOU Antoine 4EME 4A 14:23 +1:14
9 464 CAROU Simon 4EME 4B 14:37 +1:28

10 467 COULOT Lenny 4EME 4B 14:44 +1:36
11 486 LECOINTRE Nathan 4EME 4D 14:48 +1:40
12 484 COTTIER Arthur 4EME 4D 14:49 +1:40
13 455 MICHAUD Sam 4EME 4A 14:54 +1:46
14 479 MARTIN Hugo 4EME 4C 15:05 +1:56
15 468 FANCHON Mathis 4EME 4B 15:10 +2:02
16 491 RENARD Eliot 4EME 4D 15:16 +2:08
17 472 SPEZIA Emile 4EME 4B 15:31 +2:23
18 453 GUIOT Yann 4EME 4A 15:34 +2:25
19 490 PERRODIN Alexandre 4EME 4D 15:35 +2:27
20 485 LACROIX Eliott 4EME 4D 15:54 +2:45
21 469 GROS Lucas 4EME 4B 16:02 +2:53
22 451 BOURDENET PETITALOT Jules 4EME 4A 16:32 +3:23
23 461 VIOLLET Nils 4EME 4A 16:38 +3:30
24 492 SZPYRKA Gabriel 4EME 4D 16:43 +3:34
25 481 ROYDOR Louan 4EME 4C 17:06 +3:58
26 454 KALTSAS Dimitrios 4EME 4A 18:11 +5:02
27 482 SAGUN Melih 4EME 4C 18:31 +5:23
28 458 PONGVARIN Thanawat 4EME 4A 18:36 +5:27
29 475 BASET Romain 4EME 4C 18:40 +5:31
30 477 COTTINO Kilian 4EME 4C 19:22 +6:13
31 462 BOUVIER Valentin 4EME 4B 19:32 +6:23
32 483 ANDREBE Paul 4EME 4D 19:35 +6:27
33 459 TESONE Luca 4EME 4A 20:08 +7:00
34 456 MOREL Quentin 4EME 4A 20:10 +7:02
35 473 TOK Ilker 4EME 4B 23:40 +10:32
36 460 UNAL Adil 4EME 4A 24:34 +11:25
37 478 LARCHER Léo 4EME 4C 24:57 +11:49
38 489 OZIL Omer 4EME 4D 24:58 +11:49
39 476 BAYAR Tekin 4EME 4C 30:58 +17:49

ABSENTS (3) 
463 BURRI Victor 4EME 4B Abs
466 CONROD Mario 4EME 4B Abs
471 LESAGE Joris 4EME 4B Abs

19/10/2018  / LES ROUSSES (FRA-MJ) / Collège Le Rochat  -  (Liste n°)
FFS-SKI Version 19.2e (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 19/10/2018 à 16h15:29 Page 1/1


